NUMERO
TARIFAIRE

4409.20.XX

4415.10.XX

4415.20.00
4418.10.10
4418.20.00
4418.30.00

4803.00.XX

4813.20.00
4814.20.00

4818.10.00
4818.20.00

4818.30.00
4818.40.XX

DESCRIPTION

BOIS, AUTRES QUE DE CONIFERES, PROFILES
TOUT AU LONG D'UNE OU DE PLUSIEURS RIVES
OU FACES, MEME RABOTES, PONCES OU COLLES
PAR JOINTURE DIGITALE

CAISSES, CAISSETTES, CAGEOTS, CYLINDRES
ET EMBALLAGES SIMILAIRES; TAMBOURS POUR
CABLES

PALETTES SIMPLES, PALETTES-CAISSES ET
AUTRES PLATEAUX DE CHARGEMENT, DE BOIS
FENETRES, PORTES-FENETRES ET LEURS CADRES,
DE BOIS

PORTES ET LEURS CADRES, CHAMBRANLES ET
SEUILS, DE BOIS

PANNEAUX POUR PARQUETS, Y COMPRIS LES
TUILES DE BOIS

PAPIERS DES TYPES UTILISES POUR PAPIERS
DE TOILETTE, POUR SERVIETTES A
DEMAQUILLER, POUR ESSUIE-MAINS, POUR
SERVIETTES OU POUR PAPIERS SIMILAIRES A
USAGES DOMESTIQUES, D'HYGIENE OU DE
TOILETTE, OUATE DE CELLULOSE ET NAPPES DE
FIBRES DE CELLULOSE

PAPIER A CIGARETTES, EN ROULEAUX D'UNE
LARGEUR N'EXCEDANT PAS 5 cnm

PAPIERS PEINTS ENDUITS DE MATIERE
PLASTIQUE

PAPIER HYGIENIQUE )

MOUCHOIRS, SERVIETTES A DEMAQUILLER ET
ESSUIE-MAINS _

NAPPES ET SERVIETTES DE TABLE

SERVIETTES ET TAMPONS HYGIENIQUES,
COUCHES POUR BEBES ET ARTICLES
HYGIENIQUES SIMILAIRES :

iii

TARTF CANADIEN

EN FRANCHISE
a 5,5 %

9,2 % a 15,0 %

EN FRANCHISE
a 4,9 %

8,2 % a 13,5 %

2,2 % 8,2 %

9,2 % 8,2 %

11,3 % 9 %

5,5 % 4,4 %
EN FRANCHISE EN FRANCHISE
ao9,2 % a7,3%

6,5 % 5,2 %

7,5 % 6 %

10,2 % 8,1 %
10,2 % 8,1 %
10,2 % 8,1 %
10,2 $&417,5% 8,1 %414 %



