NUMÉRO		TARIF CANADIEN	
TARIFAIRE	DESCRIPTION	NPF	ALÉ
4409.20.XX	BOIS, AUTRES QUE DE CONIFÈRES, PROFILÉS TOUT AU LONG D'UNE OU DE PLUSIEURS RIVES OU FACES, MÊME RABOTÉS, PONCÉS OU COLLÉS PAR JOINTURE DIGITALE	EN FRANCHISE à 5,5 %	EN FRANCHISE à 4,9 %
4415.10.XX	CAISSES, CAISSETTES, CAGEOTS, CYLINDRES ET EMBALLAGES SIMILAIRES; TAMBOURS POUR CÂBLES	9,2 % à 15,0 %	8,2 % à 13,5 %
4415.20.00	PALETTES SIMPLES, PALETTES-CAISSES ET AUTRES PLATEAUX DE CHARGEMENT, DE BOIS	9,2 %	8,2 %
4418.10.10	FENÊTRES, PORTES-FENÊTRES ET LEURS CADRES, DE BOIS	9,2 %	8,2 %
4418.20.00	PORTES ET LEURS CADRES, CHAMBRANLES ET SEUILS, DE BOIS	11,3 %	9 %
4418.30.00	PANNEAUX POUR PARQUETS, Y COMPRIS LES TUILES DE BOIS	5,5 %	4,4 %
4803.00.XX	PAPIERS DES TYPES UTILISÉS POUR PAPIERS DE TOILETTE, POUR SERVIETTES À DÉMAQUILLER, POUR ESSUIE-MAINS, POUR SERVIETTES OU POUR PAPIERS SIMILAIRES À USAGES DOMESTIQUES, D'HYGIÈNE OU DE TOILETTE, OUATE DE CELLULOSE ET NAPPES DE FIBRES DE CELLULOSE	EN FRANCHISE à 9,2 %	EN FRANCHISE à 7,3 %
4813.20.00	PAPIER À CIGARETTES, EN ROULEAUX D'UNE LARGEUR N'EXCÉDANT PAS 5 cm	6,5 %	5,2 %
4814.20.00	PAPIERS PEINTS ENDUITS DE MATIÈRE PLASTIQUE	•	6 %
4818.10.00	PAPIER HYGIÉNIQUE	10,2 %	8,1 %
4818.20.00	MOUCHOIRS, SERVIETTES À DÉMAQUILLER ET ESSUIE-MAINS	10,2 %	8,1 %
4818.30.00	NAPPES ET SERVIETTES DE TABLE	10,2 %	
4818.40.XX	SERVIETTES ET TAMPONS HYGIÉNIQUES, COUCHES POUR BÉBÉS ET ARTICLES HYGIÉNIQUES SIMILAIRES	10,2 % à 17,5 %	8,1 % à 14 %